

خبر کوتاه

مدیرعامل شرکت گاز گلستان:

۵۶۵میلیارد ریال پروژه گازرسانی در گلستان افتتاح و کلنگ زنی می شود

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: ۵۴۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال پروژه گازرسانی در گلستان افتتاح و کلنگ زنی می شود.محمدرحیم رحیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان اظهارکرد: برنامه ها و پروژه های عمرانی و گازرسانی متعددی برای دهه فجر توسط شرکت گاز گلستان در نظر گرفته شده است.وی افزود: در این ایام، ۸۶ پروژه گازرسانی در هفت روستا و ۷۲ پروژه صنعتی و هفت پروژه عمرانی در گلستان افتتاح خواهد شد.رحیمی با بیان اینکه پنج پروژه گازرسانی در روستاهای استان کلنگ زنی می شود، ادامه داد: حجم پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی گلستان، ۵۴۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال است.وی با بیان این که، با اجرای این پروژه ها ۱۶ هزار و ۸۰۰ متر مکعب گاز طبیعی، جایگزین سوخت‌های فسیلی می شود، گفت: با احتساب پروژه‌های قابل افتتاح شرکت گاز استان گلستان در دهه مبارک فجر، ۱۰۰ درصد شهرهای استان شامل ۳۳ شهر، ۸۷۶ صنایع عمده و ۶۵ جایگاه CNG و ۹۶ درصد روستاهای استان شامل ۸۸۰ روستا از نعمت گاز بهره مند خواهند شد.مدیرعامل شرکت گاز گلستان در خصوص پروژه های گازرسانی قابل افتتاح دهه فجر، توضیح داد: این پروژه ها ۸۱۳ خانوار را از نعمت گاز بهره مند خواهد کرد.وی ادامه داد: همچنین با کلنگ زنی برای پروژه های گازرسانی به پنج روستای استان دیگر هم، ۵۱۶ خانوار در آینده می‌توانند از نعمت گاز استفاده کنند.رحیمی با توجه به برودت هوا توضیح داد: اگر هر مشترک خانگی فقط دو درجه در مصرف گاز صرفه جویی می‌کرد میزان مصرف از ۱۰ میلیون متر مکعب به ۹ میلیون متر مکعب کاهش پیدا می‌کرد.

۳۲۰۰ واحدمسکونی در روستاهای استان گلستان افتتاح می‌شود
سرپرست بنیاد مسکن گلستان گفت: در دهه فجر امسال ۳ هزار و ۲۰۰ واحدمسکونی روستایی در قالب طرح بهسازی و بازسازی و جبران خسارت‌های سیل و طوفان افتتاح می‌شود.سید محمد حسینی پیش از ظهر امروز در جمع خبرنگاران اظهارداشت: در دهه فجر امسال پروژه‌های بنیاد مسکن استان با اعتبار ۲۰۵ میلیارد و ۴۱۱ میلیون تومان افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.وی گفت: در این ایام ۳۹ پروژه طرح هادی روستایی در سطح استان با اعتبار ۱۳ میلیارد و ۵۵۴ میلیون تومان و ۱۰ هزار و ۹۰۰ خانوار بهره‌مند افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.سرپرست بنیادمسکن استان افزود: علاوه براین در دهه فجر امسال ۷ پروژه طرح هادی با اعتبار ۲ میلیارد و ۶۹۶ میلیون تومان و ۲۰۰ خانوار بهره‌مند کلنگ‌زنی می‌شود.وی اعلام کرد: در این ایام ۳ هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در غالب طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و واحدهای بازسازی شده ناشی از طوفان و سبل با اعتبار ۱۸۹ میلیارد و ۱۶۱ میلیون تومان افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان خبر داد:

شروع میزبانی انرژی ساختمانهای دولتی و اجرایی استان
به گزارش روابط عمومی، مهندس محمد رحیم رحیمی درمباحثه با پایگاه اطلاع رسانی شرکت گازاستان گلستان از شروع میزبانی انرژی ساختمانهای دولتی استان گلستان خبرداد.وی افزود:حسب بخشنامه اسرالی معاون اول محترم ریاست جمهوری به کلیه وزارتخانه ها ، سازمانها و موسسات و شرکتهای دولتی ، نهادهای انقلاب اسلامی ، استانداری هاو فرماندارنها این میزبانی با تشکیل ستاد کنترل مصرف در شرکت گاز ، برنامه ریزی شده و طی هماهنگی های بعمل آمده در اولین اقدام ساختمان استانداری و شرکت گاز در برنامه میزبانی قرار گرفتند .رحیمی با اشاره به اینکه براساس این بخشنامه مدای رفاه اتاقها و فضاهای داخلی و بسته بین ۲۱-۱۰ درجه و در راهروها و فضاهای عمومی سر پوشیده ۱۸ درجه تعیین شده است گفت: کارشناسان ذریبط با حضور درمحل استانداری گلستان میزان مصرف انرژی این مجموعه را مورد رزیابی و سنجش قرار دادند و ضمن کنترل مدای اتاقها وسالنها ، توصیه های لازم و راهکارهای اجرایی که منجر به کاهش مصرف گازطبیعی می گردد را به آنها ارائه می کنند . وی ادامه داد:درهمین راستا تعدادی از ساختمانهای ادارات کل در سایت اداری استان را نیز مورد ارزیابی قرار دادیم و در ادامه در تلاش داریم تا پایان سال تمامی ساختمانهای ادارات دولتی و دستگاه اجرایی استان را مورد کنترل و ارزیابی قرار دده و رسالت خود را بعنوان تامین کننده و حافظ انرژی پایدارگاز که در حال حاضر ۷۲ درصد سبد انرژی استان را پوشش می دهد به نحو مطلوبی انجام دهیم.

اخذ گواهینامه ایزو توسط دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب آبای غرب استان تهران

دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب و آزمایشگاه آبای غرب استان تهر ان موفق به اخذ گواهینامه (صلاحیت آزمایشگاههای آزمون و کالیبراسیون) ISO/IEC ۱۷۰۲۵:۲۰۰۵در آذر ماه سال جاری شد.مدیر دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب آبای غرب استان تهران بااعلام این خبر گفت: بعد از گذشت سه سال ممارست و زحمات بی دریغ کارشناسان این حوزه با اصلاح وبهبود شرایط آزمایشگاهی وتفتیک فضای آزمایشگاه باتریمولوژی که با تدبیر و استفاده بهینه از امکانات موجود،انجام شد منجر به اخذ گواهینامه ایزو شد.عزت الله آسمانی اظهار داشت: اخذ واستقرار ایزو ۱۷۰۲۵ یکی از الزامات مهم برای آزمایشگاههای آب وفاضلاب می باشد،که نشان از مهارت تخصصی کارشناسان، شرایط بهینه فضای آزمایشگاه موجود، تجهیزات مناسب برای انجام آزمونها، کالیبراسیون تجهیزات، مدیریت صحیح فر آیند و... می باشد.او افزود: اخذ این گواهینامه مشمول آزمایشگاههای باتریمولوژی ،شیمی فیزیک و بخش نمونه برداری است.آسمانی در پایان ابراز امیدواری کرد تلاش و اتکال به خداوند متعال هر روز شهودی موفقیت های روز افزون این واحد در راستای تامین آب شرب با کیفیت برای شهروندان باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان در اولین جشنواره نظام پیشنهادات شرکت:

نظام پیشنهادات موجب تقویت روحیه مثبت اندیشی کارکنان است



کارکنان شرکت قدردان تلاشها و اقدامات خود باشند و با افزایش روحیه و ارتقاء انرژی برای آینده گامهای بلندی برداشت.وی در ادامه گفت: همه کارکنان در رشد و پیشرفت شرکت مؤثرند؛ بنابراین باید به نقش خود در پیشبرد اهداف شرکت اندیشیده و با ارائه

با افتتاح این پل حرکت از خیابان شهید بهشتی به سمت اتوبان تهران با کاهش بار ترافیک، مصرف سوخت و زمان سفر همراه خواهد شد.

علی کمالی زاده با تشریح عملکرد پروژه بزرگراه شمالی اظهار داشت: بهره برداری از پروژه بزرگراه شمالی نیازمند حمایت دولت است و در این خصوص به همراه اعضای شورای شهر جلسه بسیار خوبی با معاون رئیس جمهور در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.وی با بیان اینکه ۸۲۰ متر مکعب بتن ریزی پدستال پایه P۱ به B۱ بزرگراه شمالی به پایان رسیده است، خاطرنشان کرد: شهرداری کرج در اتمام پروژه هایی که در کاهش ترافیک کلانشهر کرج مؤثر بوده و

از ابتدای سال تا کنون بیش از ۳۹۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز در سطح استان اصفهان انجام شده است.سید مصطفی علوی، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اعلام این مطلب افزود: از مجموع عملیات توسعه گازرسانی درسال ۹۸، بالغ بر ۲۰۵ کیلومتر توسعه گازرسانی در شهرها بوده و ۱۸۵ کیلومتر در روستاها انجام شده است که با اجرای این حجم شبکه گذاری جدید، مجموع طول شبکه گاز در استان اصفهان به ۱۶هزار و ۳۲۴ کیلومتر افزایش یافته است.وی، با اشاره به اینکه استان اصفهان مساحتی بیش از ۱۰۷ هزار کیلومترمربع دارد و با توجه به پراکندگی شهرها و روستاهای استان گفت: در حال حاضر۹۹،۵ درصد جمعیت استان از نعمت گاز بهره مند شده اند. مهندس علوی افزود: در حال حاضر ۹۹،۶درصد جمعیت شهری، معادل ۱۰۹ و ۹۵ شهر و ۹۵ درصد جمعیت روستایی معادل ۱۰۶۰ و روستا از گاز طبیعی استفاده می کنند.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اینکه شبکه های گازرسانی سراسر کشور به هم پیوسته است تاکید

کرد: رعایت مصرف بهینه و منطقی از گاز طبیعی زمینه را برای تامین گاز همه هموطنان عزیز در سراسر کشور فراهم خواهد کرد. مهندس علوی، با تاکید بر مصرف بهینه گاز طبیعی در بخش های مختلف خانگی ، تجاری، عمومی اعم از اماکن مذهبی، مساجد، حسینیه ها و تکایا بیان داشت: توصیه به صرفه جویی مصادق بارز امر به معروف و نهی از منکر است و ترویج این مهم در اماکن مذهبی می تواند در ارتقای سطح فرهنگ مصرف بهینه انرژی بسیار مؤثر باشد.وی، تصریح کرد: مسئله صرفه جویی در کشور بسیار مهم و اساسی است به حدی که اگر یک درصد مدای منازل را کاهش دهیم، روزانه به مقدار قابل توجهی گاز طبیعی صرفه جویی خواهد شد.علوی، گفت: گاز یک سوخت استراتژیک است نباید از هدر رفت آن به سادگی گذشت، گاهی می ببینیم که به اهمیت انرژی گاز بی توجهی می شود، می توان با پوشش مناسب درب و پنجره ها از هدر رفت گرماجلوگیری کرد.به گفته علوی، گاز باعث راحتی زندگی است اگر درست مصرف شود و مصرف زیاد گاز و بیش

از نیاز علاوه بر هدر رفت سرمایه ملی کشور، خود باعث آلودگی هوا و افزایش هزینه ها می‌گردد. به توصیه وی، دمای رفاه در مساجد و حسینیه ها نیز همانند دمای رفاه منازل بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی گراد مناسب می باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اینکه در سال های گذشته حوادثی به علت عدم توجه به موارد ایمنی در مصرف گاز طبیعی در سطح استان رخ داده که برخی از آنها جبران ناپذیر بوده است ، افزود: مصرف گاز بدون توجه به نکات ایمنی همواره خطر آفرین بوده است. مهندس علوی، بیان داشت: از هرگونه دستکاری کنتور و رگلاتور و اتشعابات داخلی بدون تأیید سازمان نظام مهندسی ساختمان در این اماکن باید خود داری شود و در صورت نیاز با شرکت گاز استان با تلفن ۱۹۴ تماس گرفته شود.وی، با اشاره به نزدیکی شدن ایام شهادت حضرت (زهراس) و دهه فاطمیه، اضافه کرد: در هیئت های عزاداری استفاده از اجاق گاز و دستگاه های غیر استاندارد برای گرم کردن مساجد و اماکن عزاداری جداً خودداری شود، از اتصال

گازرسانی از طریق ارائه خدمات پیشرو و استفاده از فناوری های نوین با پایبندی و همراهی کارکنان، تلاش دارد تا حداکثر رضایت ذینفعان را تامین و سهم گاز را در سبد سوخت های فسیلی استان به ۷۵ درصد برساند. وی افزود: شرکت گاز استان مسنات اقدامات بسیار مناسبی رادر جهت بهره‌جویی از توانمندی‌های سازمان در تغییر تهدیدها به فرصت‌ها و برآورده کردن نیازهای ذینفعان انجام داده است و حضور نیروهای متخصص و جوان، متعهد، با تجربه و باتقوا به عنوان اولتراین سرمایه و استفاده از خرد جمعی و اخذ تصمیمات به صورت گروهی از مؤلفه های موفقیت این شرکت می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان انحصار موجود در خدمات ارائه شده از سوی شرکتهای گازهای استانی را حائز اهمیت دانست و افزود: وجود فضای رقابتی از مهمترین عوامل حرکت و پویایی در سازمانها است و با توجه به انحصار موجود در خدمات

شهر و معاونان شهرداری اراک، برگزار شد.پیش از این ایرانشل و شهرداری اراک تفاهمنامهای برای «توسعه زیرساخت‌های فیبرنوری شهر اراک» امضا کرده بودند.معاون پروژه ایرانشل در این مراسم با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت‌های ارتباطی

برای ارائه خدمات دیجیتال به مشترکان، گفت: «ما با هدف ارائه بهتر خدمات به مشترکان و همچنین ارتقای پهنای باند دیتا در این پروژه همکاری می‌کنیم.» وی همچنین ادامه داد: «این شبکه، زیرساختی را فراهم خواهد کرد تا بتوانیم خدمات پایدار و با کیفیت بالاتری را در سطح شهر اراک

ورود موتور سیکلت به بازار اصفهان ممنوع شد

می‌شود ورود موتورسیکلت ممنوع است البته زمان هایی برای کارهای ضروری بازار این ممنوعیت برداشته می شود.سردار معصوم بیگی در رابطه با اجرای طرح انتظام بخشی بازار اعلام داشت: این طرح گام‌هایی دارد که نخستین گام آن عدم ورود موتورسیکلت به بازار است و در گام های بعدی سد معبر ،ارتقاء ایمنی بازار و کنترل های انتظامی و امنیتی برای ارتقاء امنیت بازار است. معصوم در خصوص نقش میراث فرهنگی در اجرای این طرح هم گفت: به نظر می‌رسد که میراث فرهنگی خود باید پیشگام اجرای این طرح باشد. اگر استحضار داشته باشید دیدن حضرت امام محل تردد خودروها بود و بعداً نیروی انتظامی طرح آورد و میراث استقبال کرد اصولاً میراث فرهنگی اهدافش در این طرح تامین

همکاران در یک کانال خوب و سازنده قرار گیرد تا از این ظرفیت به درستی استفاده شود زیرا بی تفاوتی کارکنان نسبت به مجموعه عامل سقوط است و با حضور افراد جدید در تصمیم سازی ها تفکرات جدیدی به سیستم وارد خواهد شد.سپس رضا پورشعبان معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به اینکه رویکرد معاونت برنامه ریزی از دو اصل سرچشمه می گیرد افزود: همسویی و تعامل با ارکان شرکت و ایجاد و تقویت روحیه مشارکتی در بین کارکنان از اصول برنامه های این حوزه است.وی همچنین اظهار داشت: در تحقیقات و پژوهش نیز نگاه به سمت پروژه های کارگامی است و استفاده از توانمندی همکاران و مراکز علمی و اساتید مجرب و حمایت از شرکت های دانش بنیان در دستور کار می باشد. معاون برنامه ریزی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان یادآور شد: منابع انسانی محور توسعه است و اختراعاتی که کسب شده حاصل رحمت تمامی کارکنان است و امیدواریم با مشارکت حداکثری کارکنان در ارائه پیشنهادات ، نظام پیشنهادها به جایگاه اصلی خود برسد.

شهردار کرج خبر داد:

افتتاح پل B۴ در اواخر بهمن ماه



به رفاه حال شهروندان می انجامد، اهتمام ویژه ای دارد.این مسئول در ادامه با اشاره به بتن ریزی پل B۴ از مجموعه پل های پروژه چندسطحی حصارک (هزار و ۲۰۰ متر مکعب) عنوان کرد: این میزان بتن ریزی به صورت مستمر و در یک شبانه روز انجام شد.شهردار کرج اضافه کرد: با افتتاح این پل، تمرکز بر اجرای پل B۵ گذاشته می شود. کمالی زاده با اشاره به آخرین وضعیت پل چندسطحی حصارک نیز گفت: روند پیشرفت این پروژه قابل قبول است ضمن آنکه با بهره برداری از پل چندسطحی حصارک، حرکت از خیابان شهید بهشتی به سمت اتوبان تهران با کاهش بار ترافیک، مصرف سوخت و زمان سفر همراه خواهد شد.

۳۹۰کیلومتر توسعه شبکه گاز استان اصفهان طی سال جاری

شیلنگ های غیر استاندارد و با فاصله زیاد از شیرگاز برای استفاده بخاری و ... پرهیز شود، از اجتماع در اطراف بخاری های گازی و قراردادن مواد اشتعال زا در نزدیکی بخاری و وسایل گرمایشی گازسوز پرهیز شود.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: استفاده از دستگاه های فاقد ترموکوپل و قطع کننده گاز همچون سماورهای بزرگ جدا خطرساز است، از قراردادن بخاری های گازی در نزدیکی چادر تکیه ها و حسینیه ها جلوگیری شود همچنین استفاده از بخاری های گازی بدون دودکش، تنها در اماکنی مجاز است که تردد هوا در آنها به آسانی انجام شود از این رو در استفاده از این بخاری ها نکات ایمنی آنها مورد توجه ویژه قرار گیرد.مهندس علوی، گفت: برای محکم کردن شیلنگ های اجاق گاز و بخاری حتماً از بست های فلزی استفاده شود ودر صورت احساس خواب آلودگی، سرگیجه و تهوع که از نشانه های ابتدایی مسمومیت با گاز مونواکسید کربن است وسایل گرمایشی گاز سوز را خاموش و نسبت به بازکردن درپها و منافذ ورودی هوا اقدام و سپس با ۱۹۴ تماس گرفته شود.

ارائه شده از سوی شرکتهای گاز استانی، حرکت در مسیر مدلهای تعالی و فرآیند مجوری تا حدودی میتواند خلأ فضای رقابتی کسب و کار را جبران نماید.شریفی نژاد با اشاره به تدوین برنامه استراتژیک شرکت گاز استان سمنان گفت: تغییر شرایط محیطی ما را ملزم می کند تا با پیش سیستمی شاخصها، تحلیل شرایط و بازنگری در اهداف و استراتژی ها، مسیر دستیابی به چشم انداز سازمان را با شتایی بیشتر طی کنیم.در ادامه ی این مراسم، علی اکبر دیوبسالر سرارزیاب تیم ارزیابی سومین دوره ی ارزیابی سرآمدی و بهبود مستمر شرکت ملی گاز؛ ایجاد فضای مناسب برای تبادل تجربیات موفق در صنعت گاز، تشویق سازمان ها برای خودارزیابی و حضور در جمع شرکتهای برتر وزارت نفت و ایجاد فضای رقابتی برای تعالی سازمانها در شرکتهای زیرمجموعه ی شرکت ملی گاز را از مهمترین اهداف این ارزیابی ها دانست.

پروژه توسعه زیرساخت فیبرنوری ایرانشل به اراک رسید

داشته باشیم، چرا که نسل‌های بعدی تکنولوژی مثل 5G، بیش‌ازپیش به شبکه فیبر نوری نیازمند است.»شهردار اراک نیز ضمن اشاره به حمایت‌های شورای شهر اراک برای هوشمندسازی شهر گفت: «با توجه به مذاکرات صورت گرفته و برنامه‌هایی که مدنظر قرارگرفته است، مطمئناً ایرانشل با همکاری در این پروژه می‌تواند در آینده خدمات بهتری در زمینه شهر هوشمند نیز به ما ارائه دهد.»تفاهم همکاری ایرانشل و شهرداری اراک باهدف افزایش کیفیت خدمات و ارتقای پهنای باند دیتای مشترکان ایرانشل در شهر اراک و ایجاد زیرساخت فیبرنوری برای انتقال ترافیک سایت‌های

می‌شود.فرمانده ناجادر اصفهان در ارتباط با محل استقرار و اسکان موتور سیکلت افرادی که در بازار تردد و کاسبی دارند هم اعلام داشت : برای کسانی که در بازار کار می‌کنند و با موتورسیکلت تردد می‌کنند ۳پارکینگ در نظر گرفته شده که می‌توانند موتور های خود را در آن پارک نمایند .جانشین فرمانده انتظامی نیروی انتظامی استان اصفهان هم در این مراسم توضیف و تجلیل از بنای زیبای میدان امام اصفهان و مساجد آن اعلام داشت : شما و ما وظیفه داریم از این بنای زیبا که از گذشتگان به ما ارث رسیده است محافظت کنیم و آن را تحویل نسل‌های بعدی خود بدهیم چرا که در تمام معماری جهان فضایی به زیبایی میدان امام اصفهان نداریم.

اخبار

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران: **در دهه فجر سال جاری ۱۱۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۷۰میلیارد ریال به بهره برداری می‌رسد**
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران از بهره برداری ۱۱۴ پروژه با اعتبار ۲۷۰میلیارد ریال در حوزه توزیع برق مازندران خبر داد. مهندس رضا غفاری گفت: این پروژه شامل: تامین برق شهری و روستایی ، کاهش تلفات ، رینگ و توسعه فیدر، رفع ضعف ولتاژ و تقویت شبکه ، اصلاح و بهینه سازی شبکه و توسعه و احداث شهری و روستایی می باشد .مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران تصریح کرد : برای بهره برداری از این پروژه ها ۲۶ کیلومتر شبکه فشار متوسط، ۷۶ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و ۱۳۹ دستگاه ترانس با ظرفیت ۲۰ مگاولت امیر احداث شده است .وی خاطرنشان کرد : از این تعداد پروژه ۱۵۰، پروژه در آمل، ۶ پروژه در امیرکلا ، ۸ پروژه در بابلسر، ۴ پروژه در سوادکوه شمالی، ۲ پروژه در شمال ساری ، ۱۰ پروژه در فریدونکنار، ۴پروژه در گلوگاه، ۲ پروژه در نکا، ۸ پروژه در میناردود، ۴ پروژه در سوادکوه، ۵ پروژه در بهشهر، ۷ پروژه در شمال بابل، ۳ پروژه در سیمهر، ۸ پروژه در جنوب ساری، ۳ پروژه در جویبار، ۲پروژه درقائم شهر و ۲۰ پروژه در جنوب بابل به بهره برداری خواهد رسید. به گفته غفاری بهره برداری از این پروژه ها موجب اشتغال زایی ۱۶۷۰ نفر به طور غیر مستقیم در استان می گردد .

به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد :

اجرای روکنی آسفالت کوی چمران مسجدسلیمان
عملیات اجرای روکش آسفالت گرم خیابان و پل کوی چمران (اسکاچ) شهر مسجدسلیمان با همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان خاتمه یافت .مدیرخدمات این شرکت با اعلام خبر بالا اظهار داشت : در راستای توجه به درخواست های مردم و عمل به مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت این پروژه در هیأت مدیره شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب مطرح و مورد موافقت قرار گرفت .محمود خدادادی افزود : طی این پروژه که با نظارت اداره خدمات مهندسی و بهسازی اماکن انجام شد ، آسفالت خیابان های اصلی و فرعی کوی و پل شهید چمران که وضعیت آسفالت اینها بسیار نامطلوب و مورد انتقاد شهروندان بود توسط این شرکت بهسازی و لایه ی آسفالت گرم اجرا شد . وی خاطر نشان کرد : طی این پروژه حدود ۱۷۵۳۰ متر مربع از سطح خیابان های صلی و فرعی کوی شهید چمران (اسکاچ) که در گذشته بدلیل حفاری دستگاه های اجرایی اداری شرایطی نامتعارف شده و بارها مورد مطالبه ی عمومی قرار گرفته ولی رسیدگی نرگردید با همت این شرکت و در راستای توجه به مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت مناطق شدند .

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان : **از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۳۴ کیلومتر مدار خط به شبکه برق منطقه ای خوزستان اضافه شد**
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه عملیات احداث ورود و خروج یک مدار از خط ۱۳۲ کیلو ولت جایزان — کرج به پایان رسید، تصریح کرد: با انجام این پروژه از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۳۴ کیلومتر مدار خط به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت نظارت این شرکت افزوده شد.محمود دشت بزرگ در خصوص عملیات احداث ورود و خروج یک مدار از خط ۱۳۲ کیلو ولت جایزان— کرج، اظهار داشت: این عملیات در پست ایثار به طول ۳۸ کیلومتر مدار به پایان رسید و مورد بهره برداری قرار گرفت.وی ارزش سرمایه گذاری این پروژه را ۳۰۷ میلیارد ریال اعلام کرد.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: تامین ۳۶ مگاواتی برق موقت شرکت توزیع مناطق تحت خیز جنوب و بازگردانی گاز پازنان، احداث خطوط خروجی و بازگشتی گاز پازنان، احداث خطوط خروجی ایثار جهت بارگیری از پست در زمان برقداری، ایجاد رینگ بین پست های انتقال ایثار، امیدیه ۱، کرج، جایزان و آقاجاری و تغییر تنذیه پست ۱۳۲ کیلو ولت آقاجاری از مهم ترین اهداف بهره برداری از احداث ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلو ولت جایزان— کرج بوده است.

افتتاح ۸۶ پروژه گازرسانی در گلستان
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: ۸۶ پروژه گازرسانی استان گلستان در دهه مبارک فجر افتتاح و بهره برداری خواهد رسید. محمدرحیم رحیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان گلستان، اظهار داشت: ۸۶ پروژه گازرسانی شامل هفت روستا، ۷۲ پروژه صنعتی و هفت پروژه عمرانی در گلستان افتتاح و پنج پروژه گازرسانی در روستاهای استان کلنگ زنی خواهد شد.وی افزود: هزینه پروژه‌های گازرسانی قابل افتتاح و کلنگ زنی در استان ۵۴۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال بوده تا ۱۶ هزار و ۸۰۰ متر مکعب گاز طبیعی را جایگزین سوخت‌های فسیلی دیگر کند.رحیمی ادامه داد: با احتساب پروژه‌های قابل افتتاح شرکت گاز استان گلستان در دهه مبارک فجر، ۱۰۰ درصد شهرهای استان شامل ۳۳ شهر، ۸۷۶ صنایع عمده و ۶۵ جایگاه CNG و ۹۶ درصد روستاهای استان شامل ۸۸۰ روستا از نعمت گاز بهره مند خواهند شد.وی اضافه کرد: گازرسانی به هفت روستای گلستان ۸۱۳ خانوار را از نعمت گاز بهره مند می‌کند و با کلنگ زنی برای گازرسانی به پنج روستای استان هم ۵۱۶ خانوار در آینده می‌توانند از گاز استفاده کنند.مدیرعامل شرکت گاز گلستان با اشاره با لزوم صرفه جویی در مصرف گفت: اگر هر مشترک خانگی فقط دو درجه در مصرف گاز صرفه جویی می‌کرد میزان مصرف از ۱۰ میلیون متر مکعب به ۹ میلیون متر مکعب کاهش پیدا می‌کرد.